MARSTA 0026333 del 18.09.2025); 

• il citato contratto operante è in scadenza in data 28.01.2026; 

• in considerazione dello stato dell’impianto e delle attività programmate per l’anno 2026, è stato 

stimato che le prestazioni ammontano a un importo massimo di € 73.921,01 (euro 

settantatremilanovecentoventuno/01) IVA inclusa; 

Considerato che: 

• trattandosi di servizi di importo inferiore alla soglia di € 221.000,00 (limite previsto dall’art. 14 

comma 1 lettera c del D.Lgs. n. 36/2023), è giustificato il ricorso al Contratto sotto soglia secondo le

[...]

• sussiste la possibilità di assumere l’impegno della spesa sul Capitolo 4386/04 E.F. 2026 alla UEP 

557/2026/3956 con esigibilità nel 2026; 

AUTORIZZO 

l’avvio di una procedura acquisitiva che preveda il ricorso al Contratto sotto soglia mediante Indagine di 

Mercato, per un importo massimo di € 73.921,01 (euro settantatremilanovecentoventuno/01) IVA 

inclusa, di cui € 72.694,30 (euro settantaduemilaseicentonovantaquattro/30) per le attività de quo e € 

1.191,71 (euro millecentonovantuno/71) di oneri per incentivi alle funzioni tecniche (ex art. 45 del D.Lgs. 

n. 36/2023 e ss.mm. e ii.) e € 35,00 (euro trentacinque/00) quale contributo di gara dovuto all’Autorità 

Nazionale Anticorruzione (A.N.AC.), prevedendo: 

• Indagine di Mercato, aperta a tutti gli operatori economici giusta art.